

Asianro 1071/01.01.00/2017

§ 268**Esitys kahden kodinhoitajan määräaikaisen vakanssin (n:rot 240054 ja 240055) muuttamisesta toistaiseksi voimassaoleviksi perhetyöntekijän vakansseiksi**

Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Juha Sandberg esittää:

Perhetyön tiimin toimintaa uudistettiin syksyllä 2015 yhdistämällä neuvolan perhetyö ja lastensuojelun perhetyö yhdeksi tiimiksi. Uuden, 1.1.2016 voimaan tulleen sosiaalihuoltolain edellyttämänä perustettiin 31.12.2017 asti kaksi määräaikaista kodinhoitajan vakanssia (konsernijaosto 11.4.2016) vastaamaan sosiaalihuoltolain edellyttämiin ennaltaehkäisevän perhetyön ja kodinhoidollisen työn vaateisiin. Tavoitteena oli myös vähentää palveluostoja lisäämällä oman työn resurssia, työaikoja joustavoimalla ketteröittää palveluja sekä kehittää uusia palvelumuotoja perhetyöhön. Kodinhoitajavakanssien määräaikaisuus perustui tarkoitukseen selvittää, voidaanko kotipalvelutyypit tehdä järjestää ilman omaa vakanaista toimintaa.

Tällä hetkellä suurin perhetyön kysyntä kohdistuu intensiivisen perhetyön tarpeeseen lastensuojelussa sekä sosiaalihuoltolain mukaiseen perhetyöhön. Kodinhoidollisen perhetyön kysyntä on ollut ennakoitua paljon vähäisempää. Tällä hetkellä toimessa olevat kodinhoitajat työskentelevät enimmäkseen perhetyöntekijän työnkuvalla kohtalaisen tai erittäin vaativissa perhetyön asiakasperheissä. Kodinhoitaja-nimikkeellä on ollut haastava tehdä rekrytointeja ja hakijoita on ollut vähän. Myös vaihtuvuus on ollut suurempaa kuin muissa tehtävissä. On osoittautunut tarkoituksenmukaiseksi, että kodinhoidollinen perhetyö siirtyy palveluohjaajan koordinoimaksi ja palvelusetelimenettelyn avulla hankittavaksi. Raisiossa otettiin käyttöön lapsiperheiden kotipalvelun palveluseteli 1.10.2017.

Määräaikaisten kodinhoitajien vakanssien muuttaminen perhetyöntekijöiden vakansseiksi ei lisää perhepalvelujen henkilötyövuosia nykytilanteesta. Nimi- ja kemuutoksella on vain vähäinen vaikutus palkkauskustannuksiin ja se on huomioitu talousarviossa.

Vakanssin perustiedot -ja täyttölupalomakkeet esityslistan liitteenä.

Liitteet	13	Vakanssin perustiedot, perhetyöntekijä
Oheismateriaali	11	Perhetyöntekijän vakanssin täyttölupahakemus, uusi

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää:

1. Raision kaupunkiin perustetaan 1.1.2018 lukien kaksi perhetyöntekijän kuukausipalkkaista työsuhdetta, joiden ensimmäinen sijoituspaikka on perhepalvelut.
2. Vakanssien palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisten vakanssin perustiedot lomakkeiden mukaan.
3. Vakansseille annetaan täyttölupa.
4. Samalla lakkautetaan kodinhoitajan vakanssit n:ro 240054 ja 240055.

Päätös

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Juha Sandberg, Sosiaali- ja terveyskeskus
Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut

